
各 位 

役員人事異動のお知らせ 

 このたび弊社では、平成18年1月25日開催の取締役会において、下記のとおり役員の

人事異動を決定し、3月1日をもってそれぞれ就任いたしました。本 年は弊社にとり、創

業40周年の節目に当たる年でもあり、これを機に、新しい陣容で専心専意、社業の発展に

努力してまいる所存でございます。何卒、今後と も一層のご指導とご支援を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

平成18年3月1日 

セントラル警備保障株式会社 

記 

■役員人事異動 

 

取締役会長 福西 幸夫 （前代表取締役 執行役員社長) 

取締役副会長 武居 澄男 （前取締役 専務執行役員) 

代表取締役 執行役員社長 白川 保友 （前取締役 専務執行役員） 

 

以 上 

■会長就任のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、私儀、このたび取締役会長に就任いたしました。 

社長在任中は多年にわたり一方ならぬご懇情を賜りあり難く厚く御礼申し上げます。 

なお、後任の社長には、白川保友が就任いたしましたので、何卒私同様一層のご支援を賜

りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます。 

敬 具 

取締役会長 福西 幸夫 

 



■社長就任のご挨拶 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し

上げます。 

さて、私儀、このたび福西幸夫の後任として代表

取締役執行役員社長に就任いたしました。 

微力ながら、一意専心、社業発展のために努力い

たす所存でございます。何卒前任者同様格別のご

指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってお願いかたがた

ご挨拶申し上げます。 

敬 具 

代表取締役 執行役員社長 白川 保友  

   

 


